
Besluit van
burgemeester en wethouders

div-nummer

Onderwerp

765587

Vaststellen wijzigingsplan Spoorzone Midden &
Oost

Burgemeester en Wethouders van Gouda

Gelet op het bepaalde in artikel 3.9a Wet op de ruimtelijke ordening;

besluiten:

1. in te stemmen met de nota beantwoording zienswijze;
2. het wijzigingsplan 'Spoorzone Midden & Oost' vast te stellen overeenkomstig bijgaande stukken.

Gouda, 3juli 2011

Burgemeester en wethouders van Gouda,
de secretaris, de burgemeester     I

besluit b en w wijzplan spz

gemeente
gouda


